
Religijna życzenia na Boże narodzenie

Jak obyczaj każe stary, według przodków naszej wiary,

Pragnę złożyć Ci życzenia w dniu Bożego Narodzenia.

Niech ta gwiazdka betlejemska, co przyświeca nam o zmroku,

Doprowadzi Cię do szczęścia w nadchodzącym Nowym Roku.

***

Zdrowych, spokojnych i pełnych rodzinnego ciepła świąt Narodzenia Pańskiego. Odpoczynku od 

codziennego zabiegania oraz chwili zadumy. Wszelkiej pomyślności w Nowym Roku oraz 

spełnienia w życiu osobistym i zawodowym życzy...

***

Cicha noc, święta noc, jakiż w tobie dzisiaj cud, w Betlejem dziecina Święta wznosi w górę swe 

rączęta, błogosławi lud. Radosnych Świąt.

***

W małym Świętym Dziecku Bóg daje nam Zbawienie. Niech Gwiazda Betlejemska zwiastuje nam 

w sercu na nowo tę Dobrą Nowinę, niech się rozraduje serce i uwierzy Jezusowi, niech się umocni 

nadzieją na cały Nowym 2022 Rok!

***

Mizerna cicha, stajenka licha, pełna niebieskiej chwały, oto leżący przed nami śpiący w 

promieniach - Jezus mały... Błogosławieństwa Bożego w każdym dniu Nowego Roku życzy...

***

Aby nowo narodzony Chrystus obudził w nas to, co jeszcze uśpione, ożywił to, co już martwe; 

niech światło Jego słowa prowadzi nas przez życie do wieczności. Radosnych Świąt w gronie 

rodzinnym życzy...

***

Niech te święta przyniosą Wam Boże łaski, spokój, radość i dostatek wszelki, a Nowy Rok niech 

spełni marzenia ukryte na samym dnie serca.

***

Święto Bożego Narodzenia to czas otuchy i nadziei. Czas odradzania się wiary w siłę Chrystusa i w 

siłę człowieka. Tego właśnie Ci życzę.

***

W Betlejem na sianku Zbawiciel się rodzi, niech Wam jak najlepiej w życiu się powodzi, zaś w 

Nowym Roku o każdej godzinie, niechaj nic co dobre Was w życiu nie minie.

***

Wiary co góry przenosi, nadziei, która nie gaśnie, miłości, w każdej ilości, od Bożej Dzieciny.

***

Ciepłe i serdeczne życzenia, aby światło choinki – symbolu radości z narodzenia Jezusa – 

oświetlało zawsze Wasze życie i pozwalało odnaleźć właściwą drogę przesyła... 

Piękne życzenia na Boże Narodzenie

Niechaj magia wigilijnego wieczoru sprawi, że przez cały rok będziecie cieszyli się szczęściem, a 



wiara nigdy nie pozwoli Wam tracić nadziei.

***

Za oknem ciemno,

cichutko puszyste ścielą się płatki.

Niech serca się z sercem podzielą
jak wigilijnym opłatkiem.

***

Szczęście nadaje sens życiu,

To magia w twym sercu zaklęta.

Nie pozwól mu zostać w ukryciu,

Podaruj je bliskim na święta!

***

Świąteczny stół już ugina się od dobroci. Niech nigdy nie zabraknie jej w Twoim życiu. Żyj w 

zgodzie ze sobą, bądź zdrów. Nadchodzący rok niech będzie dla Ciebie niekończącym się pasmem 

sukcesów. Wspaniałych, rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia życzą…

***

Wiary, która może przenosić góry,

Nadziei, która nigdy nie zgaśnie,

Miłości, która jest światłem życia.

Niech narodziny Chrystusa zwiastują dobrą nowinę!
Wesołych Świąt Bożego Narodzenia!

***

Niech Święta Bożego Narodzenia

przyniosą Ci radość, pokój i wzajemną życzliwość.
Niechaj staną się źródłem wzmacniania ducha,

który pomoże spełnić Twoje najskrytsze marzenia! 

Krótkie życzenia na Boże Narodzenie

Aby przy świątecznym stole nie zabrakło światła i ciepła rodzinnej atmosfery, a Nowy Rok niósł ze

sobą szczęście i pomyślność.

***

Mnóstwa prezentów pod zieloną choinką, pyszności na wigilijnym stole, wspaniałej rodzinnej 

atmosfery, wypełnionej melodią staropolskich kolęd, a także wystrzałowego, bąbelkowego 

Sylwestra i spełnienia marzeń w Nowym Roku życzy...

***

Ile ozdób na choince, ile kartek leży w skrzynce, ile potraw jest na stole, ile siana masz w stodole, 

ile spadło w górach śniegu, ile czasu spędzasz w biegu. Tyle w święta miej radości, dobra, ciepła i 

miłości.

***

Najlepsze życzenia, szczęścia, pomyślności, na Wigilię gości i samych pyszności.

***

Serdecznych świąt otulonych śniegiem i ciepłem rodzinnym oraz wiele szczęścia w Nowym Roku! 



Śmieszne życzenia na Boże Narodzenie 

Białe wąsy, biała broda,

Tylko śniegu nie ma – szkoda.

Iskry sypią się spod sań,
Po asfalcie pędzi drań.
Spieszył się, bo pusto w worku,

Ale teraz stoi w korku.

***

Pada śnieg, suną sanki, jest renifer i bałwanki.

Śnieżki z nieba spadają, życzenia zdrowych świąt składają.
Niech te święta będą wyjątkowe, a prezenty odlotowe.

***

Wesołego Jajka! Oj, to nie ta bajka.

Przepraszam pomyłka – miała być choinka.

***

Mikołaja z długą brodą,
Gości z procentową wodą,
Kobiety gorącej w prezencie,

Prostej drogi na zakręcie.

Tego i wiele innego życzy...

***

Idą święta, widać gości,

Wydłub z karpia wszystkie ości.

Powyjadaj z barszczu uszy.

A gdy Cię za bardzo suszy,

Siądź wygodnie z flachą wina,

I obejrzyj dziś Kevina.

***

Mikołaja w kominie, prezentów po szyję.
Dwa metry choinki, cukierków trzy skrzynki.

Przed domem bałwana, sylwestra do rana.

Pysznej wigilijnej kolacji i mnóstwa atrakcji.

***

Skacze Aniołek, skacze po chmurkach,

niesie życzenia w Anielskich piórkach.

Niesie w plecaku babki i świeczki,

a w walizkach złote dzwoneczki.

Wesołych Świąt!

***

By Wam wszystko pasowało,

by kłopotów było mało,

byście zawsze byli zdrowi,

by problemy były z głowy,



by się wiodło znakomicie,

by wesołe było życie!

***

Wesołych bombek, złotych trąbek,

Anielskiego włosia i pieczeni z łosia.

Makowca z sosnowca, rolady z szuflady

I udanej Pasterki bez żadnej usterki.

***

Dzbanek miodu, litr wódeczki,

by odrzucić twe smuteczki

i sto latek na dodatek,

by smaczniejszy był opłatek.

Wesołych Świąt i szczęśliwego Nowego Roku!

***

Lecą z nieba płatki śniegu,

a Mikołaj ciągle w biegu,

tu saniami zadzwoni,

tam renifery pogoni,

śpieszy się z prezentami,

byś mógł cieszyć się Świętami! 

Poważne życzenia świąteczne na Boże Narodzenie

Życzę Wam harmonii i spokoju, wiary i uporu oraz wielkiej miłości, dzięki której Wasze życie 

nabierze sensu.

***

Aby te święta mijały Wam w cudownej atmosferze i napełniały Was wiarą oraz dodawały otuchy, 

byście zawsze kroczyli przez życie z podniesioną głową.

***

Z okazji Bożego Narodzenia pragnę Wam życzyć, aby nie tylko świątecznie dni, ale również każde 

kolejne były przepełnione nadzieją, magią i spokojem.

***

Dzisiaj jest ten rodzaj ciszy, że każdy wszystko usłyszy: i sanie w obłokach mknące i gwiazdy na 

dach spadające. A wszędzie to ufne czekanie. Czekajmy, dziś cud się stanie.

***

Gdy nadejdzie dzień Wigilii i opłatek weźmiesz w ręce, chociaż jestem gdzieś daleko, z Tobą 
będzie moje serce. 

Uniwersalne życzenia i wierszyki na Boże Narodzenie i Nowy Rok

Gdy przyjdą Święta w srebrnej bieli,

gdy Stary Rok w Nowy się zamieni,

przyjmij gorące me życzenia,

niech się Ci spełnią wszystkie marzenia!



***

Dziś Wigilia, dzień wspaniały, niech wesoły będzie cały.

Już choinka w domu świeci, piękny prezent gdzieś tam leci.

Jeszcze Święta, Nowy Rok, Sylwestrowej nocy moc.

2022 rok zawita, miłość w domu niech rozkwita.

Niech się spełnią Twe marzenia – właśnie takie ślę życzenia.

***

W te Święta magiczne życzenia ślę liczne.

Pachnących jodełek, z ogromem światełek.

Olbrzymich prezentów, od wesołych elfów.

Pod obrusem sianka, a za oknem bałwanka.

***

Już Mikołaj grzeje sanie.

Czego pragniesz, niech się stanie.

Każde z marzeń skrytych w głębi

Święty Dziadek może spełnić.
Pięknych i radosnych chwil życzy...

***

Niesie życzenia w anielskich piórkach,

niesie w plecaku babki i świeczki,

a w walizkach złote dzwoneczki.

Wesołych świąt Bożego Narodzenia!

***

Potopu miłości, lampek migania, kolęd śpiewania.

Prezentów co niemiara, wiele kolędników

oraz Sylwestra do rana z lampką szampana!

Wesołych Świąt

***

Trafionych prezentów,

Minimum zamętu,

Świątecznego nastroju,

Bez trudu i znoju życzy... 


